АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2019 года № 248
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановления администрации
Нижнеивкинского городского поселения от 02.11.2018 № 192
« Об административной комиссии Нижнеивкинского городского поселения»,

В соответствии с Законом Кировской области от 06.04.2009 N 358-ЗО "Об административных комиссиях в Кировской области", Законом Кировской области от 04.12.2007 N 200-ЗО "Об административной ответственности в Кировской области", Положением о муниципальном учреждении Администрация муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Кумёнского района Кировской области, администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав административной комиссии муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области следующие изменения:

1.1.  Включить в состав административной комиссии:

1.1.1. УУП ОУУП и ПДН МО МВД России «Куменский» лейтенанта полиции Комарову Анну Алексеевну (по согласованию);
1.1.2. Ст. УУП МО МВД России «Куменский» майора полиции в отставке Федотова Сергея Анатольевича (по согласованию).
1.2. Исключить из состава административной комиссии:

1.2.1. Ст. УУП МО МВД России «Куменский» майора полиции Федотова Сергея Анатольевича;

1.2.2. Кочегара  котельной ЗАО «Санаторий «Нижне-Ивкино»» Глухих Владимира Борисовича.
1.3. Утвердить новый состав административной комиссии согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в соответствии с действующим законодательством.
Глава Нижнеивкинского

городского поселения

 О.Б.Шиндорикова __________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Старший инспектор-делопроизводитель

администрации

   В.С. Сморкалова

25.10.2019
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

            Н.А.Филимонова
                                                             25.10.2019
Разослать: дело – 2, прокуратура.
Исп.Сморкалова Вероника Сергеевна

Тел. 8(83343)2-37-15
Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Нижнеивкинского городского поселения от 25.10.2019 № 248
СОСТАВ

административной комиссии

при администрации Нижнеивкинского городского поселения

	ШИНДОРИКОВА

Ольга Борисовна

	- глава Нижнеивкинского городского поселения,  председатель комиссии;

	ФИЛИМОНОВА

Наталия Алексеевна
	- зам. главы администрации Нижнеивкинского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

	СМОРКАЛОВА

Вероника Сергеевна
	- старший инспектор-делопроизводитель администрации, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	ЕРДЯКОВА

Юлия Александровна

КОКОВИХИНА

Татьяна Васильевна

КОМАРОВА

Анна Алексеевна
РОССОМАХИНА

Лариса Владимировна

ФЕДОТОВ

Сергей Анатольевич
ФИЛИМОНОВА

Светлана Юрьевна

	- ВОП КОГ БУЗ «Куменской центральной больницы» (по согласованию);
- директор МКУ “Нижнеивкинская библиотека-    клуб” (по согласованию);
- УУП ОУУП и ПДН МО МВД России «Куменский» лейтенант полиции (по согласованию);
- социальный педагог МКОУ СОШ пгт Нижнеивкино (по согласованию);

- ст. УУП МО МВД России «Куменский» майор полиции в отставке (по согласованию);
Специалист 1 категории администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменсчкого района Кировской области.